המשיבים:

בקשה להארכת מועד מטעם משיבה 1

עו"ד אבי הלוי; עו"ד מיכאל דבורין
עו"ד איתן טוקר
עו"ד יונתן ברמן
עו"ד ד"ר יצחק בקר

בשם העותרת:
בשם משיבה 1:
בשם משיב 2:
בשם משיב 3:

החלטה

1. העותרת – מפלגת הליכוד – סבורה כי משיבה 1 ("המשיבה") מבצעת "פעילות בחירות", כהגדרתה בסעיף 1 לחוק מימון מפלגות, התשל"ג-1973, ומטעם זה חלות עליה חובות שונות מכוח סעיף 10ג לחוק זה. העתירה הוגשה פחות משבוע לפני יום הבחירות, התגובות האחרונות הוגשו ביום חמישי, וההכרעה ניתנת ביום ראשון, פחות מיום קודם לבחירות. מסד זמנים זה נגזרת התמציתיות שבה יוצגו הטענות וההכרעה.